
 
 

UCHWAŁA Nr IX/76/11 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 22 lipca 2011 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia  wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Gminy Działdowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1.Uznaje się za bezzasadne wezwanie wniesione przez Adriana Kaczorowskiego, do usunięcia naruszenia 
prawa uchwałą Rady Gminy Działdowo z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmiany Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dzia łdowo (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r.                
Nr 67 poz. 1107). 
 

2.Odmawia się uchylenia lub zmiany uchwały wskazanej w ust. 1. 
 

3. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy wyrażonego w ust 1 i 2 zawiera za łącznik do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                   Mirosław Zieliński 
 
 
 
 

 


